2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 009/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Aldeide Da Trindade Xavier; Ana Elizabeth Soares Da Silva

Espigares; Ana Paula Barbosa Neves; Ana Paula Nicoli; Barbara Frigeri; Camila

Cristina Menin; Cesair Cleber Favaretto; Cristian Zairo Tombini; Daiane Rosana Rader;

Elizangela Fatima Da Silva Nery; Emerson Monteiro Tavares; Gabriele Barroso Razera;

Heuer Suniga Dos Santos; Jary Neves De Santana; Jhonny Almeida Passarelli; John

Peter Zilio; Joice De Souza Portella; Juliana Gonsales Dias Fragoso Da Silva; Julio

Cesar Espirito Santo; Leticia Alves Andrade; Lionay Lopes Figueiredo; Luciana Farias;

Luiz Paulo Miranda Da Silva; Magno Antonio Costa; Marcelo Carlos Da Roza; Maria

Quiteria Sampaio; Mauricio Ferreira De Souza Junior; Mikail Patatas De Arruda;

Osvaldo Gonçalves De Araujo Filho; Patricia Eleonor Wohnrath Shimabukuro; Paulo

Arthur Gomes Corsino; Priscila Aparecida Costa; Priscilla Fernandes Dos Santos;

Rafaela Djoana Cavalli; Ricardo Augusto Heck; Werica Aparecida Da Silva Campos.

DEFINITIVA: Analice Gabrielli Borges; Artur Denicolo; Bruna Rondon Bertholdo;

Brunna Luiza Queiroz Molato; Clecilia Aparecida Da Silva Gardin; Daniel De Oliveira

Litran; Danielly Priscila Paiva Frutuoso; Debora Gonçalves Pompermayer; Dianatan

Ferreira Jorge; Hildegard Cesar Resende Wimmer; Ivani Mariani Vozniak; Jackeline Do

Carmo Adorno; Jacqueline Cordeiro Nunes; Janaina Manhani De Carvalho; Josian De

Oliveira Miranda; Luzibete Neris Alves; Marcelo Ferreira Lima; Marieli Modesto

Franciscatto; Nábila Omais; Pamela Ferreira Lissner; Pedro De Oliveira Rezende;

Pollyana Soares Matos; Priscila Dall’agnol; Rafaelly Priscila Rezende De Almeida;

Silvia Cristina Paim Biasi; Wanya Adryelli Vieira Da Silva; Wellington Marlos Salla

Berg; Willian Gonçalves Da Silva.

SUPLEMENTAR: Antônio Santana Nestorio; Francisco Silva; Hortência Monte

Vicente Medina; Willian Ricardo Mello Zanoni.

TRANSFERENCIA: Daniella Maia Dutra; Helenn Vanessa Souza Rosa.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 28 dias do mês de Fevereiro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.